
 
                                               

  

Rep. 17/2021 – Prot. n. 276/X/3 del 13/10/2021 
 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE, IN BLOCCO, DI 
MACCHINE PER ATTIVITÀ TIPOGRAFICA DI PROPRIETÀ DEL CENTRO 
SAPIENZA UNIVERSITÀ EDITRICE (SUE) DI SAPIENZA UNIVERSITÀ DI 

ROMA 
 

RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA CONSEGNA DELLE OFFERTE 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SAPIENZA UNIVERSITÀ EDITRICE (SUE) 
 

VISTO l’avviso d’asta pubblica per l’alienazione, in blocco, di macchine per 
attività tipografica di proprietà del Centro Sapienza Università Editrice (SUE) 
- Rep. 12/2021 - Prot. n. 248/X/3 del 28/07/2021; 
 
CONSIDERATO che, entro la data di scadenza fissata, non sono pervenute 
offerte per l’acquisto dei beni descritti all’articolo 1 del citato avviso; 
 
CONSIDERATO che sussiste ancora l’interesse dell’Amministrazione alla 
vendita dei beni descritti all’articolo 1 dell’avviso d’asta pubblica; 
 

DISPONE  
 

Sono riaperti i termini per la consegna delle offerte di partecipazione alla 
procedura di avviso d’asta pubblica per l’alienazione, in blocco, di macchine 
per attività tipografica di proprietà del Centro Sapienza Università Editrice 
(SUE) - Rep. 12/2021 - Prot. n. 248/X/3 del 28/07/2021. 
 
A pena di esclusione, i plichi contenenti le offerte, chiusi e debitamente 
controfirmati sui bordi di chiusura, dovranno pervenire entro il giorno 15 
novembre 2021 esclusivamente a mezzo lettera raccomandata A/R 
indirizzata a: Centro Sapienza Università Editrice di Sapienza Università di 
Roma, Palazzo dei Servizi Generali, Edificio CU029, Scala A, Piano -1 
interrato, P.le Aldo Moro 5, 00185, Roma.  
 
Gli interessati potranno effettuare un sopralluogo per prendere visione dello 
stato e delle condizioni dei beni in vendita entro il 29 ottobre 2021, negli 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 17/2021  Prot. n. 0000276 del 13/10/2021 - [UOR: SI000102 - Classif. X/3]



 

 

 

 

Pag 2 

 

orari d’ufficio, previo appuntamento da fissare, a mezzo e-mail, con la 
Dott.ssa Eleonora Carletti, funzionario in servizio presso il Centro SUE 
(eleonora.carletti@uniroma1.it). In occasione dei sopralluoghi, la Dott.ssa 
Eleonora Carletti si avvarrà della collaborazione del Sig. Antonio De Litta, 
anch’egli in servizio presso il Centro. 
 
Per l’effetto, l’asta si terrà nei locali del Centro Sapienza Università Editrice 
di Sapienza Università di Roma, Palazzo dei Servizi Generali, Edificio 
CU029, Scala A, Piano -1 interrato, P.le Aldo Moro 5, 00185, Roma, il giorno 
22 novembre 2021 alle ore 10:00. 
 
Resta confermato ed invariato l’ulteriore contenuto dell’avviso d’asta Rep. 
12/2021 - Prot. n. 248/X/3 del 28/07/2021, cui pertanto ciascun partecipante 
dovrà attenersi ai fini della presentazione delle offerte e della disciplina della 
procedura d’asta pubblica. 
 
Roma, lì 13/10/2021  
 

F.TO Il Direttore del Centro Sapienza Università Editrice  
Prof. Umberto Gentiloni Silveri 

 


